2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» сентября 2019 года					    	         № 1200

г. Тверь

О внесении изменений в Положение об отделе записи актов гражданского состояния администрации города Твери Тверской области, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 30.01.2018 № 122

	Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

	1. Внести в Положение об отделе записи актов гражданского состояния администрации города Твери Тверской области, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 30.01.2018 № 122 (далее – Положение), следующие изменения:
	1.1. В разделе 1 Положения:
а) в пункте 1.1 слова «структурным подразделением администрации» заменить словами «структурным подразделением Администрации»;
б) пункт 1.6 изложить в следующей редакции:
	«1.6. Отдел имеет в структуре удаленное рабочее место в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Тверской области «Областной родильный дом» по адресу: город Тверь, улица Можайского, 64  и 4 филиала:
- филиал № 1 отдела записи актов гражданского состояния администрации города Твери Тверской области, расположенный по адресу: город Тверь, улица Маршала Захарова, 18/18;
- филиал № 3 отдела записи актов гражданского состояния администрации города Твери Тверской области, расположенный по адресу: город Тверь, Смоленский переулок, 8, корпус 1;
- филиал № 4 отдела записи актов гражданского состояния администрации города Твери Тверской области, расположенный по адресу: город Тверь, проспект Калинина, 12 (с удаленным рабочим местом в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Тверской области Родильный дом № 2 по адресу: город Тверь, двор Пролетарки, 151);
- филиал № 5 отдела записи актов гражданского состояния администрации города Твери Тверской области, расположенный по адресу: город Тверь, проспект Чайковского, 31 (с удаленным рабочим местом в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Тверской области «Областной клинический перинатальный центр имени Е.М. Бакуниной» по адресу: город Тверь, Петербургское шоссе, 115, корпус 3 и удаленным рабочим местом в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Тверской области Родильный дом № 5 по адресу: город Тверь, Петербургское шоссе, 7Б).»;
в) в пункте 1.8 слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери»;
г) в пункте 1.10 слова «приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 29.11.2011 № 412» заменить словами «приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 28.12.2018 № 307».
1.2. В пункте 3.17 раздела 3 Положения слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери».
1.3. В пункте 5.2 раздела 5 Положения слова «заместителю Главы администрации города Твери» заменить словами «заместителю Главы Администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.

Глава города Твери							   А.В. Огоньков